Marici 160-150 Matt
Ronde LED opbouw downlight. Voorzien van decoratieve
aluminium (99,9%) matte reflector (UGR<22) met brede
uitstraling (>77°) en hoge efficiency (max 125lm/w) met
CRI>80. Gesatineerde PS Microprisma afscherming voor
extra comfort. Zeer geschikt als basis verlichting in gangen
of kantoren. Wit gelakte (RAL 9003) stalen behuizing.
Wordt geleverd inclusief interne driver met mogelijkheid
tot doorlussen. Directe aansluiting op 220-240VAC.
Onderhoudsarm en hoge levensduurverwachting. Kleur
stabiliteit, Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Round surface mounted LED downlight. Matt aluminium
reflector (99,9%) (UGR<22) with wide beam angle (>77°)
and high efficiency (max 125lm/w) with CRI>80. Satinated
PS Microprism diffuser for high comfort. White painted steel
body (RAL9003). Very suitable as general lighting in hallways
and offices. Delivered including internal driver with possibility
for through-wiring. Direct connection to 220-240VAC. Low
maintenance and high life expectancy. Colour stability, Mac
Adam <3. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
OPBOUW DOWNLIGHTS
SURFACE MOUNTED DOWNLIGHTS
23013WPB.12.30M
12w 3000k 1565lm
ηLB 74%
Wattage	 Kleur	 Lumen*	 Amperage (mA)	 kg	 Artikel nr.	 Dimbaar (1-10V)	 Dali	 Casambi
Watts	 Colour	 Lumen*	 Amperage (mA)	 kg	 Article no.	 Dimmable (1-10V)	 Dali	 Casambi
5w	 3000k	 625	 150	 1,6	 23013WPB.05.30M	 23013WPB.05.31M	 23013WPB.05.32M	 23013WPB.05.35M
9w	 3000k	 1125	 250	 1,6	 23013WPB.09.30M	 23013WPB.09.31M	 23013WPB.09.32M	 23013WPB.09.35M
12w	 3000k	 1565	 350	 1,6	 23013WPB.12.30M	 23013WPB.12.31M	 23013WPB.12.32M	 23013WPB.12.35M
18w	 3000k	 2190	 500	 1,6	 23013WPB.18.30M	 23013WPB.18.31M	 23013WPB.18.32M	 23013WPB.18.35M
25w	 3000k	 2990	 700	 1,6	 23013WPB.25.30M	 23013WPB.25.31M	 23013WPB.25.32M	 23013WPB.25.35M
5w	 4000k	 655	 150	 1,6	 23013WPB.05.40M	 23013WPB.05.41M	 23013WPB.05.42M	 23013WPB.05.45M
9w	 4000k	 1185	 250	 1,6	 23013WPB.09.40M	 23013WPB.09.41M	 23013WPB.09.42M	 23013WPB.09.45M
12w	 4000k	 1645	 350	 1,6	 23013WPB.12.40M	 23013WPB.12.41M	 23013WPB.12.42M	 23013WPB.12.45M
18w	 4000k	 2300	 500	 1,6	 23013WPB.18.40M	 23013WPB.18.41M	 23013WPB.18.42M	 23013WPB.18.45M
25w	 4000k	 3140	 700	 1,6	 23013WPB.25.40M	 23013WPB.25.41M	 23013WPB.25.42M	 23013WPB.25.45M
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
200
300
400
 cd/klm
150
160
Levensduurverwachting (uren)
Life expectancy (hours)
Watt	 L90B10
	 5	 80.000
	 9	 79.000
 	12	 78.000
	 18	 70.000
	 25	 64.000
Opties:
-	Vlees, Brood of Crisp white (2700k of 3500k)
-	90CRI of 97CRI
-	Schuinstelling voor aflopende plafonds op aanvraag
-	Andere RAL kleur
Opties:
-	Meat, Bread or Crisp white (2700k or 3500k)
-	90CRI or 97CRI
-	Diagonal attachment for sloped ceilings on request
-	Different RAL Colour
43